



MUNICÍPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025-PE
Processo Administrativo Nº 016/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA
Data de Publicação: 23/01/2025 11:25:53

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UN Val. Ref.: 48.328,08

Descrição: 06 Vigilantes armados com jornada de 12 horas, de segunda a segunda, escala noturna 12X36.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 725	Serviço	35.360,82
PARTICIPANTE 911	Serviço	52.660,31
PARTICIPANTE 596	Serviço	48.328,08

Item: 2 Quant.: 12 Unidade: UN Val. Ref.: 28.578,32

Descrição: 04 Vigilantes armados com jornada de 12 horas, de segunda a segunda, em escala diurna 12X36 horas

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 911	Serviço	29.521,73
PARTICIPANTE 725	Serviço	20.154,68
PARTICIPANTE 596	Serviço	28.578,32

Item: 3 Quant.: 12 Unidade: UN Val. Ref.: 6.923,55

Descrição: 01 Vigilante armado com jornada de 44 horas semanais diurnas.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 911	Serviço	7.072,89
PARTICIPANTE 725	Serviço	6.130,22
PARTICIPANTE 596	Serviço	6.923,55



MUNICÍPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025-PE
Processo Administrativo Nº 016/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA
Data de Publicação: 23/01/2025 11:25:53

TOTAL DO PROCESSO:				1.071.059,16
TOTAL DA PROPOSTA				1.071.059,16
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 911	Total: 1.071.059,16	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: 06 Vigilantes armados com jornada de 12 horas, de segunda a segunda, escala noturna 12X36.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 48.328,08	Valor Unit.: 52.660,31	Total Item: 631.923,72	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: 04 Vigilantes armados com jornada de 12 horas, de segunda a segunda, em escala diurna 12X36 horas				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 28.578,32	Valor Unit.: 29.521,73	Total Item: 354.260,76	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: 01 Vigilante armado com jornada de 44 horas semanais diurnas.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.923,55	Valor Unit.: 7.072,89	Total Item: 84.874,68	



MUNICÍPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025-PE
Processo Administrativo Nº 016/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA
Data de Publicação: 23/01/2025 11:25:53

TOTAL DO PROCESSO:				1.005.959,40
TOTAL DA PROPOSTA				1.005.959,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 596	Total: 1.005.959,40	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: 06 Vigilantes armados com jornada de 12 horas, de segunda a segunda, escala noturna 12X36.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 48.328,08	Valor Unit.: 48.328,08	Total Item: 579.936,96	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: 04 Vigilantes armados com jornada de 12 horas, de segunda a segunda, em escala diurna 12X36 horas				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 28.578,32	Valor Unit.: 28.578,32	Total Item: 342.939,84	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: 01 Vigilante armado com jornada de 44 horas semanais diurnas.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.923,55	Valor Unit.: 6.923,55	Total Item: 83.082,60	



**MUNICÍPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025-PE
Processo Administrativo Nº 016/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA
Data de Publicação: 23/01/2025 11:25:53

TOTAL DO PROCESSO: 739.748,64			
TOTAL DA PROPOSTA			739.748,64
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 725	Total: 739.748,64
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 06 Vigilantes armados com jornada de 12 horas, de segunda a segunda, escala noturna 12X36.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 48.328,08	Valor Unit.: 35.360,82	Total Item: 424.329,84
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 04 Vigilantes armados com jornada de 12 horas, de segunda a segunda, em escala diurna 12X36 horas			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 28.578,32	Valor Unit.: 20.154,68	Total Item: 241.856,16
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 01 Vigilante armado com jornada de 44 horas semanais diurnas.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.923,55	Valor Unit.: 6.130,22	Total Item: 73.562,64